
Комунальне некомерційне підприємство 
«Долинська багатопрофільна лікарня» 

Долинської міської ради Івано-Франківської області

НАКАЗ

«10» січня 2025 року м.Долина №21

Про затвердження переліку та тарифів 
на платні послуги, що надає КНП 
«Долинська багатопрофільна лікарня»

На виконання Закону України «Основи законодавства України про 
охорону здоров’я», Статуту КНП «Долинська багатопрофільна лікарня», 
Положення про платні медичні послуги в комунальному некомерційному 
підприємстві «Долинська багатопрофільна лікарня» Долинської міської ради 
Івано-Франківської області, затвердженого рішенням Долинської міської ради 
№ 2168-32/2023 від 04.05.2023року,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити перелік платних медичних послуг, що надаються КНП 
«Долинська багатопрофільна лікарня» (додаток 1).
2. Затвердити тарифи на лабораторні дослідження (додаток 2).
3. Затвердити тарифи на діагностичні обстеження (додаток 3).
4. Затвердити тарифи на консультаційні та інші медичні послуги 
(додаток4).
5. Затвердити тарифи на стажування лікарів-інтернів (додаток 5).
6. Затвердити тарифи на медичні огляди (додаток 6).
7. Затвердити тарифи на психіатричний огляд, у тому числу на предмет - 
вживання психоактивних речовин (додаток 7).
8. Головному бухгалтеру Мелешко Т.О.:

- забезпечити правильне надходження та використання коштів, отриманих 
від надання платних послуг;

- проводити розрахунок зміни вартості платних послуг у разі зміни 
вартості їх складових.
9. Медичному директору Карбівській О.М. організувати роботу по наданні 
платних послуг.



10. Завідувачу інформаційно-аналітичним відділом Скороді О.М. 
оприлюднити даний наказ на офіційному сайті підприємства.
11. Даний наказ ввести в дію з 10.01.2024 року.
12. Вважати таким, що втратив чинність наказ №82 від С8.05.2023р.

В.о. генерального директора Оксана КАРБІВСЬКА



Додаток 1

Перелік платних медичних послуг, що надаються КНП «Долинська 
багатопрофільна лікарня»

№ 
п/п Найменування послуги

1 Забір біоматеріалу
2 Загальний аналіз крові
3 Загальний аналіз сечі
4 Глюкоза крові
5 Визначення групи крові, Rh-фактор
6 Холестерин звичайний
7 Рентгенологічні дослідження органів грудної клітки
8 Рентгенологічні дослідження органів травлення:

рентгенографія черевної порожнини (оглядова+пасаж барію)
рентгенографія черевної порожнини (оглядова)

9 Рентгенологічні дослідження кістково-суглобової системи:
рентгенографія периферійних відділів кістяка та хребта у одній 
проекції
рентгенографія периферійних відділів кістяка та хребта у двох 
проекціях
рентгенографія черепа у двох проекціях
рентгенограсйя колоновових пазух в одній проекції
рентгенограс )ІЯ колоновових пазух в двох проекціях
рентгенографія висково-щелепного суглоба в одній проекції
рентгенографія висково-щелепного суглоба у двох проекціях
рентгенографія нижньої щелепи в одній проекції
рентгенографія нижньої щелепи у двох проекціях
рентгенограс )ІЯ нижньої щелепи у трьох проекціях
рентгенограс )ія кісток носа в одній проекції
рентгенограс )ія кісток носа у двох проекціях
рентгенографія скроневої кістки в одній проекції
рентгенографія скроневої кістки у двох проекціях
рентгенографія ключиці в одній проекції
рентгенографія ключиці у двох проекціях
рентгенографія ребер із аутокомпресією під час дихання в одній 
проекції
рентгенографія ребер із аутокомпресією під час дихання в двох 
проекціях
рентгенографія грудини з компресією під час дихання в одній 
проекції__________
рентгенографія грудини з компресією під час дихання у двох 
проекціях
функціональне дослідження хребта
рентгенографія кісток таза

10 Рентгенологічні дослідження, які застосовуються в урології та



гінекології
урографія внутрішньовенна

и Визначення стану наркотичного сп’яніння (з тестами)

12 Консультації лікаря за зверненням громадян, що надаються без 
направлення лікарів

13 Видача копії медичної довідки, витягу з історії хвороби

14 Передрейсові та після рейсові медичні огляди водіїв транспортних 
засобів

15 Стажування лікарів-інтернів (1 місяць)
16 Медичний огляд кандидатів у водії та водіїв транспортних засобів

17
Медичний огляд осіб для видачі дозволу на отримання та 
носіння зброї громадянам, крім військовослужбовців і посадових 
осіб,носіння зброї якими передбачено законодавством

18

Проведення медичного огляду відповідно до наказу МОЗ України 
№280 від 23.07.2002 р. «Про затвердження Положення про медичні 
огляди працівників, діяльність яких пов'язана з обслуговуванням 
населення і може призвести до поширення інфекційних хвороб»

19

Харчова та переробна промисловість (крім працівників підприємств з 
виробництва дріжджів, олії, сушених овочів, солі, молочної кислоти, 
фасування чаю, кави; млинів, крупорушок, зерносховищ, елеваторів; 
крохмалепатокових, соледобувних, спиртових, лікеро-горілчаних 
підприємств; складів зерна, борошна, круп)
Заклади освіти, крім закладів вищої освіти:
- керівники, їх заступники
- педагогічні працівники
- медичний персонал
- працівники харчоблоків
- спеціалісти, що беруть участь у освітньому процесі
- технічний персонал

20 Притулки для дітей
21 Оздоровчі заклади для дітей з цілорічним та сезонним перебуванням
22 Спортивно-оздоровчі комплекси
23 Заклади культури (театри, цирки, клуби, будинки культури тощо)
24 Аптеки та їх структурні підрозділи
25 Підприємства та об’єкти водопостачання і каналізації

26

Проведення медичного огляду відповідно до наказу МОЗ України 
№246 від 21.05.2007р. «Про затвердження Порядку проведення 
медичних оглядів працівників певних категорій» {шкідливі умови 
праці):

для чоловіків
для жінок

27
Психіатричний огляд, у тому числі на предмет вживання 
психоактивних речовин ____________________ _________

г”. . (Ж Тетяна МЕЛЕШКО



Додаток 2
Лабораторні дослідження

№ 
п/п Найменування послуги

Вартість 
послуги, 

без ПДВ, грн.
Забір біоматеріалу 34,00

1 Загальний аналіз крові 111,00
2 Загальний аналіз сечі 95,00
3 Г люкоза крові 95,00
4 Визначення групи крові, Rh-фактор 74,00
5 Холестерин звичайний 74,00

Головний бухгалтер Тетяна МЕЛЕШКО



Додаток З
Діагностичні обстеження

3.1. Тарифи на рентгенологічні дослідження

№
п/п Найменування послуги

Вартість 
послуги, 

без ПДВ, гри.

1 Рентгенологічні дослідження органів грудної 
клітки 175,0

2 Рентгенологічні дослідження органів травлення:
рентгенографія черевної порожнини (оглядова+пасаж 
барію) 425,0

рентгенографія черевної порожнини (оглядова) 175,0

3 Рентгенологічні дослідження кістково-суглобової 
системи:
рентгенографія периферійних відділів кістяка та 
хребта у одній проекції 121,0

рентгенографія периферійних відділів кістяка та 
хребта у двох проекціях 175,0

рентгенограс )ія черепа у двох проекціях 175,0
рентгенограс )ІЯ колоновових пазух в одній проекції 121,0
рентгенограс )ІЯ колоновових пазух в двох проекціях 175,0
рентгенограс 
проекції

)ія висково-щелепного суглоба в одній 175,0

рентгенографія висково-щелепного суглоба у двох 
проекціях 175,0

рентгенограс )ія нижньої щелепи в одній проекції 175,0
рентгенограс )ІЯ нижньої щелепи у двох проекціях 175,0
рентгенограс )ІЯ нижньої щелепи у трьох проекціях 229,0
рентгенограс )ія кісток носа в одній проекції 121,0
рентгенограс )ія кісток носа у двох проекціях 121,0
рентгенограс )ія скроневої кістки в одній проекції 175,0
рентгенограс )ія скроневої кістки у двох проекціях 175,0
рентгенограс )ІЯ ключиці в одній проекції 121,0
рентгенограс )ІЯ ключиці у двох проекціях 121,0
рентгенограс 
дихання в од

)ія ребер із аутокомпресією під час 
ній проекції 219,0

рентгенографія ребер із аутокомпресією під час 
дихання в двох проекціях 229,0

рентгенографія грудини з компресією під час дихання 
в одній проекції 382,0

рентгенографія грудини з компресією під час дихання 
у двох проекціях

436,0

функціональне дослідження хребта 219,0



Головний бухгалтер

рентгенографія кісток таза 121,0

4 Рентгенологічні дослідження, які застосовуються в 
урології та гінекології
урографія внутрішньовенна 340,0

Тетяна МЕЛЕШКО



Додаток 4

Тарифи на консультаційні та інші медичні послуги

№ 
п/п Найменування послуги

Вартість 
послуги, 
без ПДВ, 

грн.
Визначення стану наркотичного сп’яніння (з 
тестами) 369,17

Консультації лікаря за зверненням громадян, що 
надаються без направлення лікарів 150,00

Видача копії медичної довідки, витягу з історії 
хвороби 22,00

Передрейсові та після рейсові медичні огляди водіїв 
транспортних засобів 77,00

Головний бухгалтер Тетяна МЕЛЕШКО



Додаток 5

Тарифи на стажування лікарів-інтернів

№ 
п/п Найменування послуги

Вартість 
послуги, 

з ПДВ, грн.

1 Стажування лікарів-інтернів (1 місяць) 1965,00

Головний бухгалтер Тетяна МЕЛЕШКО



Додаток 6
Тарифи на медичні огляди

№ 
п/п Найменування послуги

Вартість 
послуги, 
□ез ПДВ, 

грн.

Вартість 
послуги, 
з ПДВ*, 

грн.
1 Медичний огляд кандидатів у водії та водіїв 

транспортних засобів 989,0 1186,80

2 Медичний огляд осіб для видачі дозволу на 
отримання та носіння зброї громадянам, крім 
військовослужбовців і посадових осіб,носіння 
зброї якими передбачено законодавством

813,33 976,00

№
п/п Найменування послуги

Вид 
медичного 

огляду

Вартість 
послуги, 
без ПДВ, 

грн.
Проведення медичного огляду відповідно до наказу МОЗ України №280 від 
23.07.2002 р. «Про затвердження Положення про медичні огляди працівників, 
діяльність яких пов'язана з обслуговуванням населення і може призвести до 
поширення інфекційних хвороб»
1 Харчова та переробна промисловість (крім 

працівників підприємств з виробництва дріжджів, 
олії, сушених овочів, солі, молочної кислоти, 
фасування чаю, кави; млинів, крупорушок, 
зерносховищ, елеваторів; крохмалепатокових, 
соледобувних, спиртових, лікеро-горілчаних 
підприємств; складів зерна, борошна, круп)

первинний 1438,00

періодични 
й

1154,00

2 Заклади освіти, крім закладів вищої освіти:
- керівники, їх заступники первинний 1094,00

періодични 
й

703,00

- педагогічні працівники первинний 1094,00
періодични 
й

703,00

- медичний персонал первинний 1245,00
періодични 
й

886,00

- працівники харчоблоків первинний 1438,00
періодични 
й

1005,00

- спеціалісти, що беруть участь у освітньому 
процесі

первинний 1094,00
періодични 
й

703,00



- технічний персонал первинний 640,00
періодични 
й

640,00

3 Притулки для дітей первинний 1372,00
періодични
Е

1081,00

4 Оздоровчі заклади для дітей з цілорічним та 
сезонним перебуванням

первинний 1262,00
періодични 
й

794,00

5 Спортивно-оздоровчі комплекси первинний 1155,00
періодични 
й

656,00

6 Заклади культури (театри, цирки, клуби, будинки 
культури тощо)

первинний 940,00
періодични 548,00

7 Аптеки та їх структурні підрозділи первинний 940,00
періодични 
п

656,00

8 Підприємства та об’єкти водопостачання і 
каналізації

первинний 789,00
періодични 
й

548,00

№ 
п/
п Найменування послуги

Вартість 
послуги, 

без ПДВ*, 
грн.

1.

Проведення медичного огляду відповідно до наказу МОЗ 
України №246 від 21.05.2007р. «Про затвердження 
Порядку проведення медичних оглядів працівників певних 
категорій» (шкідливі умови праці):

для чоловіків
для жінок

1005,00
1169,00

Головний бухгалтер Тетяна МЕЛЕШКО



Додаток 7

Тарифи на психіатричний огляд, у тому числу на предмет вживання
психоактивних речовин

№
п/п

Перелік платних послуг Ціна 
без ПДВ, 

грн
1. Психіатричний огляд, у тому числі на предмет 

вживання психоактивних речовин 568,0

Головний бухгалтер Тетяна МЕЛЕШКО


